
 

V Přerově 29. srpna 2014 

Co je nového v EIS DUNA verze 2014.2.90 

Nastavení 
 Základní konfigurace  Bankovní platby  záložka Příkaz k úhradě - nový parametr pro možnost přenášení položky 

Předmět nebo Poznámka z přijatých faktur do příkazu k úhradě  

Účetnictví  
 Rozvaha – oprava funkce pro úpravu zaokrouhlení při tisku na tisíce (chyběl řádek 124) s čím souviselo i chybné stránko-

vání při tisku 
 Příspěvkové organizace – úprava mezisoučtů v příloze č. 5. části A4 
 Daň z příjmů FO – přidán výpočet solidární daně 

Pohledávky 
 Opakující se platby – oprava označování zaplacených splátek 

Závazky 
 Tvorba příkazu k úhradě – možnost přenášení textu Předmět nebo Poznámka z přijaté faktury/zálohové přijaté faktury do 

příkazu k úhradě (položka Poznámka), následně se tento text přenese i do elektronického příkazu 
 Opakující se platby – oprava označování zaplacených splátek 

   

2014.2.90

1/2



 

Objednávky  
 Přijaté - přidána možnost tisku kusovníků složených karet 

Sklady a výkony 
 Rozšířen export dat pro datový terminál mobilní skladník v 0. cenové skupině 
 Tisková sestava Vyhodnocení prodeje - přidána možnost vytisknout sestavu podle jednotkové ceny 

Zakázky  
 Úprava přepočtu nákladů a příjmů celkem včetně minulého období 

Číselníky 
 Dokladová řada – u druhů dokladů pro vydané faktury sjednocena nabídka typů dokladů DPH pro automatickou fakturaci 

a předvyplnění pro DPH 

Obecné 
 Tisk uživatelských sestav – opraveno levé ořezávání při tisku, sestava se nově tiskne vždy na A4 na výšku, přesahující 

sloupce se ignorují, opraveny hvězdičky v numerických polích. 
 
 

Ing. Iva Tomanová 
Ing. Dana Dostálová 

   

2014.2.90

2/2

mailto:itomanova@tco.cz?subject=EIS%20DINA%202014.2.90%20-%20N%C3%81M%C4%9ATY%20A%20P%C5%98IPOM%C3%8DNKY%20K%20EKONOMICK%C3%9DM%20MODUL%C5%AEM
mailto:ddostalova@tco.cz?subject=EIS%20DINA%202014.2.90%20-%20N%C3%81M%C4%9ATY%20A%20P%C5%98IPOM%C3%8DNKY%20KE%20SKLADOV%C3%9DM%20A%20OBCHODN%C3%8DM%20MODUL%C5%AEM

	Co je nového v EIS DUNA verze 2014.2.90
	Nastavení
	Účetnictví
	Pohledávky
	Závazky
	Objednávky
	Sklady a výkony
	Zakázky
	Číselníky
	Obecné



